

## **Pārskats par „Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.-2025.gadm 1.redakcijas” publisko apspriešanu, t.sk. sabiedriskās apspriešanas sanāksmēm**

Līvānu novada dome informē, ka ir noslēgusies Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.-2025.gadam 1.redakcijas publiskā apspriešana, kas norisinājās laika posmā no šī gada 31.augusta līdz šī gada 27.septembrim (ieskaitot), t.sk. sabiedriskās apspriešanas sanāksmes.

Informācija par publisko apspriešanu tika publicēta laikrakstā “Līvānu novada vēstis”, reģionālajos izdevumos “Vietējā Latgales Avīze”, “Latgales laiks”, [www.livani.lv](http://www.livani.lv) un citos sociālajos tīklos, kā arī gan pilsētā, gan pagastos tika izvietoti informējoši plakāti.

Ar izstrādāto Attīstības programmas 1.redakciju laika posmā no šī gada 31.augusta līdz šī gada 27.septembrim (ieskaitot) ikvienam interesentam bija iespējams iepazīties visu pagastu pārvalžu ēkās, Līvānu novada domes administratīvajā ēkā un Līvānu novada centrālajā bibliotēkā to darba laikos, kā arī elektroniskā veidā [www.livani.lv](http://www.livani.lv) un <https://geolatvija.lv>.

Komentārus par Attīstības programmas 1.redakciju iedzīvotājiem bija iespējams sniegt, aizpildot pie Attīstības programmas 1.redakcijas izvietoto drukāto aptaujas veidlapu vai elektronisko aptauju [www.visidati.lv](http://www.visidati.lv), sūtot e-vēstuli uz [attistibas.programma@livani.lv](mailto:attistibas.programma@livani.lv), apmeklējot sabiedriskās apspriešanas sanāksmes vai izmantojot citas piedāvātās iespējas.

Publiskās apspriešanas ietvaros katrā pagastā un Līvānu pilsētā norisinājās arī Attīstības programmas 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas sanāksmes, uz kurām tika aicināts ikviens Līvānu novada iedzīvotājs un interesents. Kopumā sanāksmēs piedalījās 57 interesenti:

- 25.septembrī: Rožupes pagastā (7 apmeklētāji), Sutru pagastā (14 apmeklētāji), un Līvānu pilsētā (6 apmeklētāji);
- 27.septembrī: Jersikas pagastā (10 apmeklētāji), Turku pagastā (15 apmeklētāji) un Rudzātu pagastā (5 apmeklētāji).

Sabiedriskās apspriešanas sanāksmēs dokumenta izstrādātāja SIA „Ķemers Business and Law Company” pārstāvji sniedza klātesošajiem prezentāciju par Attīstības programmas 1.redakcijas izstrādes gaitu, iepazīstināja ar tajā ietvertajām sadaļām – Pašreizējās situācijas aprakstu, Stratēģisko daļu, Rīcību un Investīciju plānu, programmas Īstenošanas un uzraudzības kārtību, papildus informējot, ka sadaļa par Sabiedrības iesaistes pasākumiem tiks pabeigta pēc publiskās apspriešanas gaitā izteiktajiem priekšlikumiem. Sanāksmēs tika pārskatīti arī plānotie pasākumi, kas ir iekļauti Attīstības programmas 1.redakcijā, skaidrota Attīstības programmas būtība un tās sasaiste ar pašvaldības budžetu, diskusiju ietvaros sniegtas atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem.

4 nedēļu laikā iedzīvotāju sniegtie komentāri par Attīstības programmas 1.redakciju tika izvērtēti 2018.gada 9.oktobra Attīstības

plānošanas komisijas sēdē un ir apkopoti tabulā (Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 "Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā" pielikumu Nr.2).

**LIELS PALDIES IEDZĪVOTĀJIEM PAR LĪDZDARBOŠANOS UN  
ATSAUCĪBU ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAS DOKUMENTA IZSTRĀDĒ!!!**